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MEGKÉRDEZTÜK VÁSÁRHELYI OLVASÓINKAT - KAPCSOLÓDÓ ÍRÁSUNK A 8. OLDALON 

Olvas gasztroblogokat? 

KELEMEN FERENC 
cégvezető: 
- Egyelőre ritkán, de azt hiszem, 
egyre többet fogok. Most vettem 
nemrég egy kemencét, amelyben 
a hétvégén már készítettem töl-
tött káposztát, de csülköt is sze-
retnék sütni. Ahhoz, hogy megis-
merkedjek minden fortéllyal, a 
blogoknak is hasznát veszem. 

FÜLÖP ISTVÁNNÉ 
nyugdíjas jegypénztáros: 
- Mivel vendéglátósként is dol-
goztam, mindig is érdekeltek a re-
ceptek - könyvben, újságban és 
mostanában blogokban is olvasga-
tom őket. Igaz, én még sosem ad-
tam közre a sajátjaimat. A blogok 
révén lehet a legolcsóbban recep-
tekhez jutni. 

LÉVAI FERENC 
pedagógus: 
- Rengeteget barangolok a neten, 
sokféle blogot is olvasok, de gaszt-
ronómiai témájút még nem keres-
tem, mert bár enni szeretek, süt-
ni-főzni nem tudok. Hasznos, jó 
dolognak tartom a blogokat, ösz-
szehozza a hasonló érdeklődésű 
embereket. 

E-MAIL 

Eltávozott Kis Zoltán, Vásárhely 
legidősebb fazekasmestere 
Szeptember 14-én, 88 éves korá-
ban súlyos betegségben elhunyt 
Kis Zoltán fazekas, Aranykoszorús 
Mester, Hódmezővásárhely legidő-
sebb fazekasa. 
A vásárhelyi kerámia szerelmesei, 
fiatalabb fazekasok és néprajzkuta-
tók egyaránt gyakori vendégei voltak 
a Széchenyi téri kis háznak, ahol Zoli 
bácsi élt. A mesterség ismeretének 
kifogyhatatlan tárházát birtokolta, 
amelyet önzetlenül, jó kedéllyel és 
derűvel osztott meg minden érdeklő-
dővel. Tudása családi hagyományok-
ból táplálkozott, hiszen fazekascsa-
ládba született 1922-ben. 
Önálló életét 1948-ban kezdte, ami-
kor feleségül vette Kádár Katalin női 
szabót. A következő évben megvásá-
rolta Széchenyi téri házát a Majolika-
gyár mellett, ahol már önálló műhe-
lyét is berendezte. Az 1950-es évek 
nehéz gazdasági viszonyai arra kész-
tették, hogy önálló iparát egy időre 
feladja. Néhány éven át a Majolika-
gyárban dolgozott, ahol az exportra 

gyártott áruval foglalkozott. A 60-as 
évek légköre már kedvezett a népi ke-
rámiák készítésének, így Zoli bácsi is 
áttért a helyi hagyományokon alapuló 
edények korongozására. 
Munkái közül kiemelkedő szépségű-
ek gondosan megformált, nagymére-
tű népi edényei, némelyikükre a Ma-
jolikagyár legjobb írókása, Farkas 
Györgyné Varga Rózsi tett gazdag és 
ízléses díszítést. Az írókázásba bese-
gítettek neki nőrokonai, de felesége 
is megtanulta ezt a szakmát, s né-
hány szép tárgy őrzi keze nyomát. 
Zoli bácsi a mesterek szervezeti éle-
téből is kivette a részét: tagja volt az 
Ipartestület választmányának és az 
Agyagipari Szakosztály elnökeként 
tevékenykedett. 
Ennek köszönhető, hogy nem csupán 
szakmája technikai vonatkozásairól 
tudott sokat mesélni, de mestertár-
sairól és szervezeti életükről is. En-
nek, birtokában lévő legérdekesebb 
tárgyi anyagát, a Tálas Szakosztály 
1888-as behívótábláját a Tornyai Já-

nos Múzeumnak ajándékozta. Zsűri-
zett munkáival számos kollektív kiál-
lításon szerepelt, s olyan díjakat ho-
zott el, mint a Csongrád Megye Élő 
Népművészete kiállítás díja, a Szege-
di Ipari Vásár díja. 1981-ben megkap-
ta a Szakma Kiváló Kisiparosa és 
1995-ben az Aranykoszorús Mester 
címet. 
Szakmája szeretetét mi sem bizonyít-
ja jobban, mint az a tény, hogy nyolc-
vanéves koráig ült a korong mellett, s 
csak akkor, 2002-ben adta be iparát. 
Zoli bácsi távozásával Vásárhely 
fazekassága újra szegényebb lett 
egy jeles mesterrel, és mindazzal 
a tudással, amit magával vitt. 
Mindnyájunknak, aki szerettük és 
tiszteltük, hiányozni fog életöröm-
től sugárzó arca, jó kedélye, ked-
ves egyénisége, segítőkészsége. 
Hódmezővásárhely Megyei Jogú Vá-
ros Önkormányzata, valamint a Tor-
nyai János Múzeum és Közművelődé-
si Központ emlékét megőrzi. 
Nagy Vera néprajzkutató 

MEGJÖTTÜNK 

SZEGED 
BÍRÓ JÚLIA 
ALEXANDRA 
Szeptember 17., 6 óra 15 perc, 
3080 g. Sz.: Berkó Melinda és Bí-
ró Sándor (Szeged). 
SZABÓ VANESSZA 
Szeptember 16., 13 óra 25 perc, 
3010 g. Sz.: Magyar Mariann és 
Szabó Zoltán (Szeged). 
SZÉLL BENCE 
Szeptember 17., 15 óra 30 perc, 
3150 g. Sz.: Gál Szilvia és Széli 
Csaba (Kiskunhalas). 
SZÉLES ZOLTÁN 
Szeptember., 22 óra 12 perc, 
2950 g. Sz.: Légrádi Zsuzsanna és 
Széles Zoltán (Szeged-Szőreg). 
HEMMERT GÁBOR 
Szeptember 18., 0 óra 15 perc, 
3330 g. Sz.: Németh Annamária 
és Hemmert János (Szeged). 
BÁRÁNY BORBÁLA 
FLÓRA 
Szeptember 18., 2 óra 43 perc, 
2860 g. Sz.: Pető Éva Mária és 
Bárány András Tamás (Szőreg). 
BUSA BOTOND 
Szeptember 17., 14 óra 30 perc, 
3770-g. Sz.: Takács Zsuzsa és Bu-
sa Gergely (Öltés). 

KISALBERT ZOÉ 
Szeptember 18., 9 óra 54 perc, 
2960 g. Sz.: Síkhegyi Petra és 
Kisalbert Zsolt (Kübekháza). 
ABÁTI FÁBIÁN 
Szeptember 18., 10 óra 45 perc, 
3470 g. Sz.: Berényi Borbála és 
Abáti Béla (Szeged). 
KULCSÁR ANNEGRET 
Szeptember 18., 10 óra 35 perc, 
3790 g. Sz.: Hinve Mária és Kul-
csár Zoltán (Szeged). 
CZIGLÉCZKI IDA 
Szeptember 19., 4 óra 12 perc, 
3750 g. Sz.: Deák Andrea és Czig-
léczki János Tibor (Szeged). 
SZENTES 
HELD NIKOLETTA 
Szeptember 16., 15 óra 23 perc, 
3280 g. Sz.: Pitrik Ilona és Held 
Tibor (Szentes). 
SUHAJDA VIVIEN TÜNDE 
Szeptember 16., 23 óra 25 perc, 
4060 g. Sz.: Máté Andrea és Su-
hajda József (Nagyszénás). 
BORSOS KORNÉLIA LUCA 
Szeptember 17., 2 óra 11 perc, 
2780 g. Sz.: Varga Mária és Bor-
sos losif (Csanytelek). 
ALMÁSI KITTI SZONJA 
Szeptember 17., 11 óra 10 perc, 

3390 g. Sz.: Venczel Ilona és Al-
mási Sándor (Szentes). 
SZABÓ MAJA 
Szeptember 17., 18 óra 55 perc, 
3530 g. Sz.: Dancsó Edit és Szabó 
Imre (Szegvár). 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
TOKOVICS-PAP 
ZSOMBOR 
Szeptember 17., 19 óra 28 perc, 
4320 g. Sz.: Pap Enikő és Toko-
vics Attila (Vásárhely). 
TÓTH KAMILLA 
Szeptember 19., 1 óra 14 perc, 
2780 g. Sz.: Jónás Renáta és Tóth 
László (Vásárhely). 
MAKÓ 
FOGARASI LÁSZLÓ 
Szeptember 19., 6 óra 44 perc, 
3600 g. Sz.: Sári Tünde és Fogara-
si László (Csanádalberti). 
KOVÁCS DOMINIK GÁBOR 
Szeptember 19., 9 óra, 3050 g. 
Sz.: Bárányi Lizett és Kovács Gá-
bor (Nagyér). 
SZTÁN ATTILA 
Szeptember 19., 23 óra 5 perc, 
2640 g. Sz.: Vidiczki Szilvia és 
Sztán István (Battonya). 

GRATULÁLUNK! 

MIHÁLY ZOLTÁN, 
a Szent Gellért borház 
és étterem tulajdonosa: 
- A gasztronómiai blogok még egy 
régi vendéglősnek is nyújthatnak 
hasznos ötleteket. Kiemelném azo-
kat, amelyek borral, pálinkával fog-
lalkoznak: felhívják az ember figyel-
mét olyan kuriózumokra, amelyeket 
egyébként talán nem találna meg. 

ÜGYELETEK SZEGEDEN 

Baleseti sebészet, felnőtt: trauma-
tológiai klinika (Semmelweis u. 6.). 
Járó betegek: traumatológiai szak-
rendelés 7-19 óráig (Tisza L. krt. 97.). 
Sebészet, nem baleseti: sebészeti 
klinika A részlege (Pécsi u. 4.). Sür-
gősségi betegellátás, felnőtt és 
urológia: sürgősségi betegellátó osz-
tály (Kálvária sgt. 57.). Baleseti se-
bészet, 14 év alattiak: gyermek-
gyógyászati klinika (Korányi fasor 
14-15.). Szemészet: szemészeti, kli-
nika (Korányi fasor 10-11.). Gyer-
mek és felnőtt orvosi ügyelet: 
16—7.30-ig, Kossuth Lajos sgt. 
15-17. Tel.: 62/433-104. S. 0. S. 
Lelkisegély-szolgálat: 
06-80/820-111. Gyógyszertár: 
Szeptember 20-26-áig: Pingvin 
Patika (Kálvin tér 2., tel.: 543-425), 
hétfő-szombat 22-7-ig. 

TÉRÍTÉSES FOGORVOSI ÜGYELET 
D E N T H A F O G Á S Z A T 
Osztrovszky u. 12. • 30/206-9532 
H-p. 8-22, szo-v. 9-19 óráig. 

www.dentha.hu 

Csörög a telefon 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat ma 
Nyemcsok Éva újságíróval oszthatják meg. 

Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 16 óra között 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 16 és 21 óra 
között rendkívüli eseményekről szóló bejelentéseket fogadunk. 
E-maiL kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze 
a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 

TISZTELT OLVASÓINK! 
Az önkormányzati választáson induló pártok által elfogadott eti-
kai kódex értelmében a Kapcsolatok oldalon a Postabontás, va-
lamint a Csörög rovatban a kampány ideje alatt nem közlünk 
olyan olvasói leveleket, SMS-eket, véleményeket, amelyek egy 
párt vagy jelölt lejáratására irányulnak. 

VARJAK A VILLAMOST 
Szegedi olvasónk a Rókusi kör-
úton lakik, és a Fidesz vélemé-
nyével ellentétben ő és ismerősei 
is nagyon várják már a kettes vil-
lamos elkészültét. Igaz, felbontá-
sokkal, kényelmetlenségekkel jár 
az építkezés, de a szép, új villa-
most szerinte mindenki tudja 
majd értékelni. Olvasónk úgy ér-
zi, a helyi fideszesek csak azért 
kötekednek a beruházással kap-
csolatban, mert MSZP-s a polgár-
mester. 

LÉZERKÖZPONT 
A 30/388-2861-es telefonszámról 
szegedi olvasónk mondta el a lé-
zerközpont körüli bizonytalanság 
kapcsán, hogy hiába nyertük már 
meg az EU-s pályázatot, szerinte 
attól teszi függővé a kormány az 
építkezés támogatását, milyen szí-
nű polgármester lesz Szegeden. 
Olvasónk attól tart, ha nem nekik 
megfelelő nyer, nem támogatják a 
projektet, pedig egy ilyen tudomá-
nyos központ létrehozását nem 
szabadna a politikától függővé 
tenni. 

VISSZA A PÉNZT! 
A 30/351-8116-os telefonszámról 
szegedi olvasónk mondta el annak 
kapcsán, hogy a szegedi klinikai 
központ a 4. helyen áll a legjob-
ban eladósodott kórházak listáján: 

ELVESZETT, KÖSZÖNET 

KEREKPAR AJANDEKBA 
Csík Csaba nagyon hálás, mert ön-
zetlenül segített rajta egy petőfi-
telepi, Gábor Áron utcában lakó 
család: nekiajándékoztak egy ke-
rékpárt. Olvasónk hosszú, beteg-
ségmentes életet kíván az egész 
csatádnak. 

IRATOK, PÉNZ 
Olvasónk a 20/955-9918-as szám-
ról jelezte, hogy szombaton a sze-
gedi Szent István téri víztoronyból 
ellopták a tárcáját, benne az irata-
ival és sok készpénzzel. Aki meg-
találta, jelentkezzen a megadott 
számon! 

mivel az adósság jó része az előző 
rektor idején keletkezett, fizettes-
sék vele vissza a fizetése 2 millió 
forint feletti részét. 

DEMONSTRÁCIÓ 
Két dologra kíváncsi az LMP 
szeptember 15-i virrasztása kap-
csán a 30/220-4825-ös számról 
telefonáló szegedi olvasónk. Az 
egyik, amit tudni szeretne, hogy 
vajon hot végezték a dolgukat 
éjjel a Dugonics téren, a bokrok-
ban? A másik kérdése: másnap 
visszatértek-e oda a gyerekeik-
kel is? 

DÖNTŐSÖK A SERES FIÚK 
Havasi Jánosné Csongrádról írta 
e-mailben: „Kisgyermek koruk 
óta ismerem a csongrádi Seres 
fiúkat, akik bejutottak a Megasz-
tár 24-es döntőjébe. Mindig fi-
gyelemmel kísértem életútjukat, 
örültem sikereiknek. Sokak szívét 
dobogtatják meg latinos zenéjük-
kel, szórakoztatnak fiatalokat és 
időseket. Kitartóan és sokat dol-
goztak azért, hogy idáig eljussa-
nak. Büszkék vagyunk rájuk, 
szurkoljunk együtt további sike-
reikért, öregbítsék városunk hír-
nevét. Rászolgáltak az elismerés-
re. Gratulálunk az eddigi eredmé-
nyekhez, és kívánjuk, hogy érjék 
el álmaikat a zenélésben és ma-
gánéletükben." 

OLVASÓINKNAK 

Tisztelt olvasóink! Szerkesztősé-
günk továbbra is fenntartja a jogot ar-
ra, hogy a beérkezett észrevételeket, 
olvasói leveleket rövidítve, szerkesz-
tett formában adja közre. Olvasói le-
veleket csak teljes névvel aláírva, csö-
rögös észrevételeket csak teljes név-
vel vagy telefonszámmal közlünk. 

KERESZTREJTVÉNY - MESE A POFONOK VÖLGYÉBŐL 

Ezúttal Feleki László egyik aforizmája a megfejtendő szöveg. 
Az előző rejtvény megfejtése: A jó szappanozás fél borotválkozás. 
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